Республика Адыгея

администрация муниципального образования
«Энемское городское поселение»
385132, пгт. Энем, ул. Чкалова, 13
тел.: (87771) 44-2-71 факс: 42-5-10

e-mail: admin_mo_egp@mail.ru
www.amoenem.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ИНЭМ КЪЭЛЭ ТIЫСЫПIЭ»
иадминистраций
385132, къ. Инэм,
ур. Чкаловым ыцIэкIэ щытыр, 13

тел.: (87771) 44-2-71 факс: 42-5-10
e-mail: admin_mo_egp@mail.ru
www.amoenem.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  16     » __10_________ 2019г.  № _355___                                                                                           пгт. Энем
№15-7
О внесении изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» от 09.09.2019г. № 306
«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»
В соответствии с п. 3.8.1. «Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Энемское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» от 09.09.2019г. № 305, имущество  не соответствующее критериям, установленным пунктом 3.3 настоящего Порядка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из «Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже» имущество, согласно приложению №1.

2.Утвердить новый «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже», согласно приложению № 2.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Энемское городское поселение».

4.Разместить данное постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Энемское городское поселение».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
«Энемское городское поселение»                                                           Х.Н. Хотко